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Za nieco ponad rok uczniowie VII Liceum Ogólnokształcącego będą mogli korzystać z nowoczesnej hali
sportowej. W czwartek, 6 października wmurowano kamień węgielny pod budowę Szkolnego Centrum Sportu
i Kultury, które powstanie przy ul. Skarbińskiego w Krakowie.

- Inwestycje takie jak ta, służące krakowskiej młodzieży zawsze najbardziej cieszą. Satysfakcja jest
tym większa, że to kolejna hala sportowa w Krakowie, budowana bezpośrednio przy placówce
edukacyjnej i służąca bezpośrednio społeczności szkolnej – mówił Prezydent Krakowa Jacek
Majchrowski podczas uroczystości.

Hala powstanie przy ul. Skarbińskiego 5, bezpośrednio przy budynku VII Liceum Ogólnokształcącego.
Powierzchnia użytkowa obiektu to 1 569,4 m2, a kubatura - 10 318,5 m3. Będzie to niepodpiwniczony
budynek jednokondygnacyjny z dwukondygnacyjną częścią socjalno - szatniową.

Hala sportowa zaprojektowana została w północno - zachodnim narożniku istniejącej szkoły,
dobudowana z jednej strony do skrzydła północnego budynku, a od strony południowej będzie
stanowić przedłużenie skrzydła mieszczącego istniejącą niepełnowymiarową salę gimnastyczną.
Wysokość hali sportowej dostosowana będzie do gry w koszykówkę (min. 7 m pod wiązar), a wysokość
całego budynku - do wysokości istniejącej szkoły.
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Hala będzie przystosowana do prowadzenia codziennych zajęć wychowania fizycznego dla uczniów
oraz do gry w koszykówkę i piłkę siatkową. Znajdą się w niej: hall główny z klatką schodową, szatnie
dla uczniów z zapleczem socjalnym, pomieszczenia nauczyciela WF i pomieszczenie klubowe, sala
sportowa z boiskiem o wym. 28x15 m, trybunę dla 122 osób (wszystkie miejsca siedzące) oraz
pomieszczenia techniczne i magazynowe (na piętrze), salka ćwiczeń (dla ćwiczeń typu fitness i zajęć
pozalekcyjnych) oraz małe salki treningowe do ćwiczeń indywidualnych, toalety, łazienki z
prysznicami i szatnie.

Koszt wybudowania hali to około 5,8 mln zł. Kwota dofinansowania ramach „Programu rozwoju
szkolnej infrastruktury sportowej” Ministerstwa Sportu i Turystyki. wynosi: 1 880 900 zł w podziale na
trzy lata (2016-2018). Zakończenie robót budowlanych zaplanowano na 31 października 2017 roku.
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